
1 § Pöytäkirjan kansilehti ....................................................................................................................................  1

2 § Koivukylä-Korso kehittämistoimikunta 20.11.2019 ........................................................................................ 2

Koivukylä-Korso kehittämistoimikunta pöytäkirja 20.11.2019

SISÄLLYSLUETTELO



Koivukylä-Korson kehittämistoimikunnan kokous 

Aika: 20.11.2019 klo 17:11-18:14
Paikka: Koivukylän asukastila Kafnetti (Rautkallionkatu 3, 01360 Vantaa)

Osallistujat

Jäsenet Varajäsenet
Rämö Eve, puheenjohtaja X Norrena Vaula -
Ahokas Jari, varapuheenjohtaja X Nieppo Kimmo -
Lardasi Ahmed - Härkönen Aki -
Helén Eeva - Tilander Liisa -
Elo Jarmo X Simonen Juha -
Kari Marja-Liisa - Lappi Kylli -
Peltola Tuomas - Hölttä Heikki -
Uskola Nina - Pitkänen Eeva -
Vasarainen Merja-Liisa - Kuorikoski Virpi -
Haapalainen Tuija X Huuskonen Sanna -
Tammi Visa - Suvensalmi Jouko -

Muut osallistujat
Hankivuo Petteri, kiinteistökehityspäällikkö esittelijä X
Karisalo Vesa, aluearkkitehti X
Hirvonen Jenna, koordinaattori pöytäkirjanpitäjä X
Westlin Henry, kaupungininsinööri X
Ollonqvist Lars, rakennuttaja-arkkitehti X
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Koivukylä-Korso kehittämistoimikunta 20.11.2019

JH

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijo iden toteaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.11. Todettiin läsnäolijat, viranhaltijat esittäytyivät.

2. Elmon urheilupuisto -hanke. Esittely ja keskustelua aiheesta. Lars Ollonqvist, 
rakennuttaja-arkkitehti.
Ollonqvist esitteli alustavaa tarveselvitystä Elmon uimahallista ja kertoi, että keskustelua on 
viime aikoina käyty erityisesti lisääntyvästä liikenteestä sitten, kun urheilupuisto kasvaa. 
Uimahalli olisi sijoittumassa kulmatontille, ja sen lisäksi on ollut puhetta myös jäähallista ja 
liikuntahallista. Muut alueet on suunniteltu varattavan urheilukentille. Maauimala on 
tarveselvityksessä vain varauksena, mutta on keskusteltu, että mikäli se toteutuisi, se voisi 
mahdollisesti sijoittua uimahallin taakse.

Ollonqvist kertoi, että urheilupuiston tontin maaston ja siellä olevat korkeuserot aiheuttavat 
haasteita. Uimahallista on tarkoitus tehdä täysin esteetön ja rakentaa myös erilliset pukuhuoneet
esimerkiksi vaikeavammaisille henkilöille. Hallista on tehty kaksi alustavaa kustannuslaskelmaa, 
joista toisessa on 50 metrin allas ja toisessa 25. Suunnitelmista on jätetty pois katsomo, sillä 
liikuntapalveluissa on Ollonqvistin mukaan katsottu, että suuremmat uintikilpailutapahtumat 
voidaan järjestää Tikkurilan uimahallissa. Muutoin halliin on kaavailtu erilaisia altaita, mm. 
opetusallas ja lastenallas erikseen. Hyppyaltaassa olisi mahdollista järjestää esim. 
uppopallokilpailuja. 

Puheenjohtaja huomautti, että monet poliittiset ryhmät haluaisivat halliin 50 metrin altaan ja 
katsomon. Todettiin, että kustannus olisi hyvä laskea ainakin jonkin kokoisella katsomolla. 
Ollonqvist kertoi, että suuremman altaan rakentaminen aiheuttaa enemmän lisäkustannuksia, 
koska tarvitaan esimerkiksi tavallista isompi putkisto. Halliin on suunniteltu hänen mukaansa 
rakennettavan myös iso kuntosali (300m2) ja voimistelusali (200m2) sekä uimareille tarkoitettu 
erillinen oheisharjoittelutila. Puheenjohtaja toi esiin, että sukellusharrastajat ja melojat ovat 
toivoneet, että lähelle allasta saataisiin erillinen ovi, jonka kautta varusteet olisi helpompi tuoda 
harjoituksiin.

Ollonqvist kertoi, että tavoitteena on saada urheilupuistohanke lautakuntakäsittelyyn tämän 
vuoden puolella.

3. Ankkalammen remontin tilanne, vaiheet ja aikataulu. Esittely ja keskustelua 
aiheesta. Henry Westlin, kaupungininsinööri.
Westlin kertoi Ankkalammen remontin 2. vaiheen rakentamisesta ja lupasi lähettää remontin 1. 
vaihetta käsittelevän diaesityksen toimikunnan jäsenille. Toisessa vaiheessa kunnostettiin 
Ankkapuiston reittejä, rakenteita ja kasvillisuutta. Tänä vuonna on kunnostettu saaret ja lisätty 
penkkejä yms., ja urakka on tältä osin nyt valmis. Vuonna 2020 on Westlinin mukaan luvassa 
remontin 3. vaihe, johon kuuluvat mm. parkkipaikka, suojaistutukset, kuntoilualue sekä reittejä 
ja polkuja. Todettiin, että alue näyttää vielä tällä hetkellä melko karulta, mutta että kunnostusta 
tehdään pikkuhiljaa, ja esimerkiksi puiden istutusta odotetaan.

4. Myönteisen erityiskohtelun ohjelma Koivukylä-Korsossa: eteneminen ja ensi 
vuoden tilanne. Esittely ja keskustelua aiheesta. Henry Westl in, 
kaupungininsinööri.
Westlin kertoi, että myönteisen erityiskohtelun (MEK-) ohjelma on tällä hetkellä maankäytön, 
ympäristön ja rakentamisen toimialalla vielä hieman työn alla. Tänä vuonna on kuitenkin ehditty 
jo mm. lisäämään nopeusnäyttöjä, pysäkkejä ja esimerkiksi roskiksia eri alueille. Ensi vuonna on 

1815697

2 §

20.11.2019
Koivukylä-Korso kehittämistoimikunta
Pöytäkirja 2 Sivu 2



tarkoitus mm. lisätä valaistusta ja rakentaa pyöräpysäköintiä sekä kunnostaa aseman seutua 
Martinlaaksossa (tehdyt ja suunnitellut toimenpiteet listattu esitysdioissa). Lisäksi koko MEK-
alueella aiotaan toteuttaa osallistuvaa budjetointia, jota MEK-rahoilla palkattava 
osallisuuskoordinaattori koordinoi. Toimikunnasta kyseltiin, miten näistä toimenpiteistä aiotaan 
tiedottaa omakotitaloyhdistyksille, ja Westlin kertoi, että tuleva osallisuuskoordinaattori hoitaa 
myös tämän.

5. Seuraavan kokouksen aihe, ajankohta ja paikka
Päätettiin, että seuraava kokous pidetään Korson alueella, ja että sopiva ajankohta voisi olla 
maaliskuun loppu. Alustaviksi kokousaiheiksi sovittiin Rekolan keskusta-alueen suunnittelu sekä 
kaupunkiympäristön toimialan uuden osallisuuskoordinaattorin sekä osallistuvan budjetoinnin 
esittely.

6. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:14.
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